[bookmark: _GoBack]令和２年6月９日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（２０２０年）
保護者・生徒の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　吹田市立西山田中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　池　田　広　恵

入学式のご案内

　平素は、本校教育活動に多大なご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、大変遅くはなりましたが，本年度の入学式が実施される予定となりましたので，お知らせいたします。当初の予定より開始時間が1時間早まっておりますので，ご留意ください。なお、新型コロナウイルスにつきましては、日々状況が変化しており、必要に応じて再度変更が生じる場合がありますので、情報が入り次第メールにてお知らせいたします。
　趣旨をご理解の上、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記
西山田中学校入学式
日時　令和２年6月15日（月）9：00開式
場所　本校体育館

新入生登校，保護者受付　8：30
（１年生生徒は通常通り8：30までに教室へ登校。保護者の方は
8：30より前に校内へ入場しないようにお願いいたします。）
保護者体育館入場　8：40
閉式　9：20　前後（終了後，新１年生在校生ともに午前中授業）
服装　夏服可（体育館は暑くなることが予想されます）
持ち物　事前に学年より指示があります

※　新型コロナウィルス感染拡大防止のため，保護者のご来場は一家庭一名でお願いいたし
ます。
保護者はスリッパをご用意ください。
　　マスクの着用にご協力ください。
なお，体育館は感染対策防止のため，窓や扉は開放しておりますが，当日は館内の温度
が上がることも予想されます。熱中症にもご注意の上，参式をお願いいたします。

入学式後

〇　2・3年生は9：30～9：45の間に登校し，全学年2限～4限まで机移動，
クラス写真の撮影，HR等を実施します。午前中で終了いたしますので，予約可能となっていた給食等の昼食はありません。ご注意ください。
〇　１５日より部活動を段階的に開始いたします。15日の昼食についてはクラブ顧問の指示に従い，必要であればご用意ください。なお，１年生の仮入部に関しては２２日（月）以降としておりますので，ご了承ください。